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Stoisko BEDNAR w Hali 12 na AGRITECHNICE Część gościnna dla klientów oraz gości 

Dziennikarze na prezentacji ekskluzywnych informacji o 
VERSATILE VO 6000 

Ing. David Ryčl opowiada o zaletach siewnika OMEGA OO 
8000L 
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BEDNAR zaprezentował 6 nowych produktów na 
wystawie AGRITECHNICA 2017 
AGRITECHNICA odbywa się co dwa lata w Hanowerze w Niemczech. Jest to największa i 
jednocześnie najdłuższa tego typu wystawa na świecie. W tym roku wystawa odbyła się 
pomiędzy 12 i 18 listopada, a BEDNAR pokazał tam 6 nowości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preview days 
Pierwsze dwa dni są tradycyjnie dedykowane dla dealerów, inwestorów oraz dziennikarzy i 
popularnie są zwane Dniami VIP. W tym roku stanowisko BEDNAR zostało odwiedzone przez 
największą ilość dziennikarzy z całego świata. W niedzielę został przygotowany, krótki komentarz na 
żywo przeprowadzony przez pracownika BEDNAR,a dotyczący nowości. Większość spotkań była 
przeprowadzona przez Davida Rycla, Managera Sprzedaży na Republikę Czeską oraz Polskę -
“Pokazanie nowych produktów na tak ważnych targach, jest wielką możliwością do pokazania naszej 
siły i konkurencyjności względem firm o dłuższej historii w biznesie rolniczym,”. 
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Josef Schlueter, Przedstawiciel Handlowy na Niemcy, 
pokazuje zalety TERRALANDA w kombinacji z FERTI-BOX FB 
1500 

BEDNAR Team na największych targach AGRITECHNICA w 
Hanowerze, w Niemczech. 

OMEGA OO 8000L FERTI-CART FC 3500 

Globalna firma 
Podczas targów klienci mieli okazję spotkać się z przedstawicielami handlowymi ze swoich regionów. 
Byli przedstawiciele rynków europejskich, a także przedstawiciele innych światowych destynacji. Byli 
przedstawiciele handlowi z Kanady, Australii i Nowej Zelandii, którzy udzielali informacji o 
najnowszych produktach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jakie nowe produkty przedstawił BEDNAR? 
Nowy siewnik OMEGA OO 8000L , jest to 8 metrowa maszyna, która daje nam zwiększenia szerokości 
siewu o dwa metry. Pojemność zbiornika zwiększyła się o 500 l., do prawie  4 000 l. 
 
BEDNAR pokazał również całkowicie nową maszynę, to FERTI-CART FC 3500. Jest to podciśnieniowy 
wóz nawozowy o pojemności 3500 l. Jest bardzo przydatny podczas bezpośredniego nawożenia 
profilu glebowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TERRASTRIP ZN 8R/45 to nowa maszyna przeznaczona do liniowego nawożenia gleby. Jest to 
ośmiorzędowa  maszyna z rozstawem 45 cm, idealna do nawożenia pod uprawę buraka cukrowego. 
 
BEDNAR zaprezentował również uniwersalny lemieszowy agregat uprawowy VERSATILE VO 6000. 
Przydatny jest przy uprawie łoża siewnego na polach z dużą ilością resztek pożniwnych lub podczas 
intensywnej kultywacji ścierniska do 15 cm. 
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TERRASTRIP ZN 8R/45 w kombinacji z FERTI-CART FC 3500 VERSATILE VO 6000 

ATLAS AE 12400 SWIFTER SO 6000L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ATLAS AE 12400 to nowa brona talerzowa do gospodarstw, gdzie wymagana jest ogromna dzienna 
wydajność przy ograniczaniu kosztów produkcyjnych. Maszyna posiada talerze robocze ułożone w 
kształcie „X”, co zapobiega bocznym odchyleniom w stosunku do toru jazdy podczas wysokich 
prędkości pracy. Kolejnym atutem jest umiejscowienie osi transportowej z przodu sekcji roboczej. 
 
Ostatnią nowością pokazaną na targach w Hanowerze był agregat przedsiewny SWIFTER SO 6000L. 
Maszyna jest w stanie w jednym przejeździe przygotować glebę pod siew. Wielką zaletą jest 
zawieszenie sekcji roboczych na sprężynach przeciążeniowych, co pozwala na pracę przy wysokich 
prędkościach do 15 km/h. 
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Videos 

 
 https://www.youtube.com/watch?v=yioKahXWwEc         https://www.youtube.com/watch?v=KnUMlfmx6mo  
 
 

Bc. Zdeněk Souhrada 
Marketing specialist 
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